

název akce: Nýrsko-Výměník stan.SIL.ELEKTRO

popis: Nýrsko-Výměník stan.SIL.ELEKTRO

p.č.	kap.	č.položky	popis položky	ozn.	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem	DPH	VKP	CKP
1	DE	000000000	RH.VS-Výměník.stanice	ozn.RH	ks	1,00	156800,00	156 800			S	*	137
2	DE	000522151	závěsné oko kov pro svítidlo		ks	0,00	30,00				Z	*	59
3	DE	000523175	A-svítidlo záři PRIMA236 PC E/1F/IP66/T8	903	ks	0,00	725,00				Z	*	112
4	DE	000523175	B-svítidlo záři PRIMA236 PC E/1F/IP66/T8	903	ks	0,00	725,00				Z	*	113
5	DE	000528411	svítidlo výbojkové příložené 3412301/SHC 150W/IP23		ks	0,00	3300,00				Z	*	114
6	DE	000528222	C-SESTAVA svít výbojkové závěsné EASY C-H 250W IP			0,00	0,00					*	115
7	DE	000528302	/EASY/ těleso 250MH/E40/2,15A Alsli vč.předř 47212		ks	0,00	1780,00						115
8	DE	000528312	/EASY/ C reflektor Al-H	47202	ks	0,00	958,00						115
9	DE	000528314	/EASY/ C krycí sklo	47204	ks	0,00	384,00						115
10	DE	000521101	D-závěs svít LED Economy 600x600/45W		ks	0,00	1500,00				S	*	116
11	DE	000521121	E-závěs svít Tesla LEDpot IP65/100W-80/120st./IP65		ks	0,00	6500,00				S	*	119
12	DE	000720100	skříň DCK SD3/NN-2/320 pro přívodku 63A (DA)		ks	1,00	4350,00	4 350			Z	*	131
13	ME	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/		m	50,00	17,10	855			S	*	1
14	ME	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/		m	50,00	33,80	1 690			S	*	2
15	ME	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/		m	80,00	47,90	3 832			S	*	3
16	ME	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/		m	0,00	82,60				S	*	4
17	ME	HELU22085	SNURA 2YSLCY-J 4X2,5		M	50,00	64,80	3 240			S	*	5
18	ME	REXE2YSLC	SNURA 2YSLCYK-JB 4x1,5		M	50,00	78,40	3 920			S	*	6
19	ME	000101105	kabel CYKY 3x1,5		m	0,00	14,00				S	*	7
20	ME	000101105	kabel CYKY 3x1,5		m	0,00	14,00				S	*	8
21	ME	000101305	kabel CYKY 5x1,5		m	0,00	23,40				S	*	9
22	ME	000101106	kabel CYKY 3x2,5		m	0,00	22,90				S	*	10
23	ME	000101306	kabel CYKY 5x2,5		m	100,00	37,70	3 770			S	*	11
24	ME	000101107	kabel CYKY 3x4		m	45,00	40,90	1 841			S	*	12
25	ME	000101307	kabel CYKY 5x4		m	40,00	61,20	2 448			S	*	13
26	ME	000101309	kabel CYKY 5x10		m	20,00	151,00	3 020			S	*	14
27	ME	000101311	kabel 1kV CYKY 5x25		m	45,00	323,00	14 535			S	*	15
28	ME	000101313	kabel 1kV CYKY 5x50		m	0,00	655,00				S	*	16
29	ME	000101217	kabel 1kV CYKY 3x150+70		m	0,00	1300,00				S	*	17
30	ME	000199513	štítek kabelový 60x24mm velký		ks	100,00	3,30	330			S	*	29
31	ME	000199412	svorkovnice typ EPS1 ekvipotenciální+kryt		ks	1,00	330,00	330			S	*	31
32	ME	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16		ks	20,00	15,50	310			S	*	32

33 ME	000295442 pásek Cu ke svorce Bernard	ks	20,00	20,30	406	S		32
34 ME	000295429 svorka na potrubí ST09 3šrouby FeZn pr.115mm	ks	10,00	46,00	460	S	*	33
35 ME	000295413 svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	6,00	12,00	72	S	*	34
36 ME	000311212 krabice přístrojová KP68	ks	0,00	4,20		S	*	35
37 ME	000311222 krabice přístrojová KP64/2	ks	0,00	32,80		S	*	36
38 ME	000311224 krabice přístrojová KP64/4	ks	0,00	50,70		S	*	37
39 ME	000311225 krabice přístrojová KP64/5	ks	0,00	59,50		S	*	38
40 ME	000311223 krabice přístrojová KP64/3	ks	0,00	48,30		S	*	39
41 ME	000311117 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	0,00	29,30		S	*	40
42 ME	000322124 trubka PVC tuhá střední namáhání 4025	m	15,00	16,30	245	S	*	41
43 ME	000322164 /trubka PVC tuhá/ spojka 0225	ks	7,00	5,50	39	S	*	42
44 ME	000322174 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5325	ks	15,00	2,60	39	S	*	43
45 ME	000322124 trubka PVC tuhá střední namáhání 4025	m	10,00	16,30	163	S	*	44
46 ME	000322126 trubka PVC tuhá střední namáhání 4040	m	30,00	31,20	936	S	*	45
47 ME	000322138 trubka PVC tuhá vysoké namáhání 8063	m	0,00	145,00		S	*	46
48 ME	000322158 /trubka PVC tuhá/ koleno 4163	ks	0,00	50,00		S	*	47
49 ME	000322168 /trubka PVC tuhá/ spojka 0263	ks	0,00	25,70		S	*	48
50 ME	000322178 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5363	ks	0,00	14,30		S	*	49
51 ME	000328116 hadice polyetylen HV36	m	40,00	20,30	812	S	*	50
52 ME	000322138 trubka PVC tuhá vysoké namáhání 8063 k Filtru spal	m	0,00	145,00		S	*	51
53 ME	000322158 /trubka PVC tuhá/ koleno 4163	ks	0,00	50,00		S	*	52
54 ME	000322168 /trubka PVC tuhá/ spojka 0263	ks	0,00	25,70		S	*	53
55 ME	000322178 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5363	ks	0,00	14,30		S	*	54
56 ME	000356965 příchytka kabelu pr64/SONAP PKC1 1212	ks	0,00	114,00		S	*	55
57 ME	000297121 Lano 6mm 7x19x059mm NIRO (V4A) role 100m 850008	m	0,00	277,00		S	*	56
58 ME	000391314 profil válcovaný L40x40x3 ocel tř.11-konzola	m	0,00	52,80		S	*	57
59 ME	Z760 napínací šroub M 16 FeZn NS 16	ks	0,00	355,60		S	*	58
60 ME	000353006 kab žlab MARS 2000mm děro NKZI 100X250X0.8 S	m	0,00	262,00		S	*	60
61 ME	000353204 /MARS/ víko kabel žlabu 2000mm NV 250 S	ks	0,00	141,00		S		60
62 ME	000353036 /MARS/ oblouk 90* NO 90X100X250 S	ks	0,00	567,00		S	*	61
63 ME	000353214 /MARS/ víko oblouku 90* NVO 90X250 S	ks	0,00	244,00		S		61
64 ME	000353086 /MARS/ koncovka NK 100X250 S	ks	0,00	57,30		S	*	62
65 ME	000353214 /MARS/ víko oblouku 90* NVO 90X250 S	ks	0,00	244,00		S	*	63
66 ME	000353323 /MARS/ spojka NS 100 S	ks	0,00	14,30		S	*	64
67 ME	000354204 /MARS/ podpěra na stěnu NPS 250 ZNCR	ks	0,00	138,00		S	*	65
68 ME	000354261 /MARS/ úchyt víka VU 32 GMT	ks	0,00	12,00		S	*	66

69 ME	000353013 kab žlab MARS 2000mm neděr NKZIN 50X125X0.7 S	m	16,00	131,00	2 096	S	*	67
70 ME	000353203 /MARS/ víko kabel žlabu 2000mm NV 125 S	ks	16,00	71,10	1 138	S		67
71 ME	000353053 /MARS/ oblouk klesající 90* NKO 90X50X125 S	ks	1,00	163,00	163	S	*	68
72 ME	000353063 /MARS/ víko oblouku klesa 90* NVKO 90X50X125 S	ks	1,00	77,10	77	S		68
73 ME	000353073 /MARS/ oblouk stoupající 90* NSO 90X50X125 S	ks	1,00	278,00	278	S	*	70
74 ME	000353273 /MARS/ víko oblouk stoupající 90* NVSO 90X125 S	ks	1,00	56,10	56	S		70
75 ME	000353322 /MARS/ spojka NS 50 S	ks	16,00	8,80	141	S	*	71
76 ME	000364031 DZ 60X60 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ BASOR/ZINKOCHROMÁ	m	25,00	82,10	2 053	S	*	72
77 ME	000364121 DZDS 100/B PODPĚRA NA STĚNU POZINKOVÁNO SENDZIM	ks	25,00	78,90	1 973	S	*	73
78 ME	000364105 DZRS/B RYCHLOSPOJKA ZINKOCHROMÁT BÍLÝ	ks	25,00	39,10	978	S	*	74
79 ME	000364033 DZ 60X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ BASOR/ZINKOCHROM	m	20,00	121,00	2 420	S	*	75
80 ME	000364123 DZDS 200/B PODPĚRA NA STĚNU POZINKOVÁNO SENDZIM	ks	20,00	103,00	2 060	S	*	76
81 ME	000364106 DZRS/B RYCHLOSPOJKA PONOREM POZINKOVÁNO	ks	20,00	46,80	936	S	*	77
82 ME	000364051 DZ 110X200 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ BASOR/ZINKOCHRO	m	20,00	239,00	4 780	S	*	78
83 ME	000364123 DZDS 200/B PODPĚRA NA STĚNU POZINKOVÁNO SENDZIM	ks	20,00	103,00	2 060	S	*	79
84 ME	000364106 DZRS/B RYCHLOSPOJKA PONOREM POZINKOVÁNO	ks	20,00	46,80	936	S	*	80
85 ME	000364112 DZZ/B ZÁVĚS PONOREM POZINKOVÁNO	ks	0,00	60,30		S	*	81
86 ME	000364118 ZT 8 TYČ ZÁVITOVÁ POKOVENO DVOJCHROMA	m	0,00	25,40		S	*	82
87 ME	000364119 M 8 MATICE ŠESTIHRANNÁ POKOVENO DVOJCHROMA	ks	0,00	0,60		S	*	83
88 ME	000364142 DZMD/B DESKA MONTAŽNÍ PONOREM POZINKOVÁNO	ks	4,00	81,60	326	S	*	84
89 ME	000391314 profil válcovaný L40x40x3 ocel tř.11, pomocná	m	10,00	52,80	528	S	*	85
ME	v kotelně						&	
90 ME	000391514 profil válcovaný U100 ocel tř.11-pro FM	m	12,00	297,00	3 564	S	*	86
91 ME	000410150 SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		0,00	0,00			*	91
92 ME	000409826 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	0,00	106,00		S		91
93 ME	000410102 kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	0,00	36,10		S		91
94 ME	000420092 rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	0,00	32,40		S	*	92
95 ME	000420001 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	0,00	93,00		S	*	93
96 ME	000420005 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5598A-A2349 chráněná	ks	0,00	651,00		S	*	94
97 ME	000420091 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	0,00	17,90		S	*	95
98 ME	000420092 rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	0,00	32,40		S	*	96
99 ME	000420093 rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	0,00	46,90		S	*	97
100 ME	000420094 rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný	ks	0,00	61,70		S	*	98
101 ME	000420095 rámeček pro 5 přístrojů Tango 3901A-B50 vodorovný	ks	0,00	77,00		S	*	99
102 ME	000413201 spínač 10A/250Vstř 3558N-C01510 Variant IP54 řaz.1	ks	0,00	92,20		S	*	100
103 ME	190-165 90460 Přepínač řaz. 6, 10A, šedá, PLEXO66 LEGRAND	ks	0,00	486,60		S	*	101

104 ME	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	0,00	42,00			Z		112
105 ME	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	0,00	42,00			Z		113
106 ME	000593213	výbojka sodíková NAV-T 150W/E40	ks	0,00	255,00			Z		114
107 ME	000593414	výbojka halogenidová eliptická HQI-E 250W/E40 čirá	ks	0,00	871,00			Z		115
108 ME	000199121	svorkovnice typ 210 12x2,5mm2 vícepólová	ks	0,00	14,50			S	*	117
109 ME	070405765	N1-FUL ALPHA 500LP sv.nouz.11W/1h netrvalé, IP65	ks	0,00	2359,70			S	*	120
110 ME	035040493	ZASuv.SKR.IP54-FAMATEL v2050-ZSFT21101010.1/3977,z	ks	1,00	9720,00	9 720		S	*	135
ME		ás.400/230/24V							&	
111 ME	10.876.78	Přívodka SCAME 245.M6398 400V/63A/IP67	KS	1,00	1112,00	1 112		S	*	132
112 ME	000298971	přip ekvipot. svorka (PA) NIRO pro pr8-10/p 563169	ks	1,00	77,20	77		S	*	133
113 ME	000199412	svorkovnice typ EPS1 ekvipotenciální+kryt	ks	1,00	330,00	330		S	*	134
114 ME	000130105	kabel 1kV CXKE-V 3x1,5	m	0,00	55,80			S	*	18
115 ME	000450605	ovlád skříňka XALD112E/IP65 1-tlačítko 1Z+1V/líc	ks	0,00	409,00			S	*	95
116 ME	000000314	hmoždinka se zatloukacím hřebem HZI 8x95mm	ks	0,00	6,60			S	*	212
117 MN	000025101	barva syntetická základní	kg	0,15	73,70	11		S		145
118 MN	000025109	ředidlo S6006	kg	0,30	33,00	10		S		145
119 MN	000025102	email syntetický vrchní šedý	kg	0,30	86,90	26		S		146
120 MN	000025109	ředidlo S6006	kg	0,30	33,00	10		S		146
121 MN	000025101	barva syntetická základní	kg	0,70	73,70	52		S		139
122 MN	000025109	ředidlo S6006	kg	0,26	33,00	9		S		139
123 MN	000025102	email syntetický vrchní šedý	kg	1,30	86,90	113		S		140
124 MN	000025109	ředidlo S6006	kg	0,52	33,00	17		S		140
125 MN	000025101	barva syntetická základní	kg	0,70	73,70	52		S		142
126 MN	000025109	ředidlo S6006	kg	0,26	33,00	9		S		142
127 MN	000025102	email syntetický vrchní šedý	kg	1,30	86,90	113		S		143
128 MN	000025109	ředidlo S6006	kg	0,52	33,00	17		S		143
129 CE	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	50,00	22,80	1 140	0,091	4,55 S		1
130 CE	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	50,00	22,80	1 140	0,091	4,55 S		2
131 CE	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	80,00	22,80	1 824	0,091	7,28 S		3
132 CE	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	0,00	22,80		0,091	S		4
133 CE	210802674	šňůra těžká pevně uložená do 4x6/5x4/7x2,5/12x1,5	m	50,00	23,80	1 190	0,095	4,75 S		5
134 CE	210802446	šňůra střední pevně uložená do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	50,00	22,80	1 140	0,091	4,55 S		6
135 CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	0,00	11,50		0,046	S		7
136 CE	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	0,00	14,30		0,057	S		8
137 CE	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	0,00	14,30		0,057	S		9
138 CE	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	0,00	14,30		0,057	S		10

139 CE	210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	100,00	11,50	1 150	0,046	4,60 S		11
140 CE	210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	45,00	11,50	518	0,046	2,07 S		12
141 CE	210810012 kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	40,00	13,30	532	0,053	2,12 S		13
142 CE	210810013 kabel(-CYKY) volně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	20,00	14,30	286	0,057	1,14 S		14
143 CE	210810083 kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x70/4x50/5x35	m	45,00	26,30	1 184	0,105	4,73 S		15
144 CE	210810085 kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x120/4x95/5x50	m	0,00	37,00		0,148	S		16
145 CE	210810107 kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x185/4x150/5x120	m	0,00	60,50		0,242	S		17
146 CE	210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	40,00	12,50	500	0,050	2,00 S	*	21
147 CE	210100002 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	26,00	14,30	372	0,057	1,48 S	*	22
148 CE	210100003 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	66,00	19,30	1 274	0,077	5,08 S	*	23
149 CE	210100004 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	10,00	44,80	448	0,179	1,79 S	*	24
150 CE	210100005 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 35mm2	ks	0,00	47,50		0,190	S	*	25
151 CE	210100006 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 50mm2	ks	2,00	58,00	116	0,232	0,46 S	*	26
152 CE	210100007 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 70mm2	ks	6,00	65,80	395	0,263	1,58 S	*	27
153 CE	210100010 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 150mm2	ks	0,00	97,50		0,390	S	*	28
154 CE	210950101 označovací štítek na kabel	ks	100,00	6,30	630	0,025	2,50 S		29
155 CE	210192562 ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	1,00	92,30	92	0,369	0,37 S		31
156 CE	210220321 svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	20,00	66,00	1 320	0,264	5,28 S		32
157 CE	210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	10,00	88,00	880	0,352	3,52 S		33
158 CE	210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	6,00	62,80	377	0,251	1,51 S		34
159 CE	210010301 krabice přístrojová bez zapojení	ks	0,00	22,80		0,091	S		35
160 CE	210010301 krabice přístrojová bez zapojení	ks	0,00	22,80		0,091	S		36
161 CE	210010301 krabice přístrojová bez zapojení	ks	0,00	22,80		0,091	S		37
162 CE	210010301 krabice přístrojová bez zapojení	ks	0,00	22,80		0,091	S		38
163 CE	210010301 krabice přístrojová bez zapojení	ks	0,00	22,80		0,091	S		39
164 CE	210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovnice a zapojení(-KR68)	ks	0,00	97,50		0,390	S		40
165 CE	210010022 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	15,00	21,80	327	0,087	1,31 S		41
166 CE	210010022 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	10,00	21,80	218	0,087	0,87 S		44
167 CE	210010013 trubka plast tuhá, volně/pod omítkou do průměru 40	m	30,00	20,00	600	0,080	2,40 S		45
168 CE	210010066 trubka ocel pancéř pevně uložená typ 6042/pr.42	m	0,00	50,00		0,200	S		46
169 CE	210010133 trubka plast pevně uložená do pr.50mm	m	40,00	34,30	1 372	0,137	5,48 S		50
170 CE	210010024 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 50	m	0,00	25,50		0,102	S		51
171 CE	210220112 svod bez podpěr lano do 70mm2	m	0,00	78,80		0,315	S		56
172 CE	210020671 ocelová nosná konstrukce klasická vč.zhotovení	kg	0,00	31,80		0,127	S		57
173 CE	210040301 konzola rovná do zdi	ks	0,00	505,00		2,020	S		57
174 CE	210260011 napínací šroub M16 vč.očnice	ks	0,00	57,50		0,230	S		58

175 CE	210020311 kabelový žlab MARS 250/100 úplný	m	0,00	193,00		0,773	S	60
176 CE	210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	21,00		0,084	S	65
177 CE	210020305 kabelový žlab MARS 125/50 úplný	m	16,00	161,00	2 576	0,644	10,30 S	67
178 CE	210020305 kabelový žlab MARS 125/50 úplný	m	0,50	161,00	81	0,644	0,32 S	68
179 CE	210020305 kabelový žlab MARS 125/50 úplný	m	0,50	161,00	81	0,644	0,32 S	70
180 CE	210020133 kabelový rošt do š.40cm	m	25,00	48,30	1 208	0,193	4,83 S	72
181 CE	210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	4,50	21,00	95	0,084	0,38 S	73
182 CE	210020133 kabelový rošt do š.40cm	m	20,00	48,30	966	0,193	3,86 S	75
183 CE	210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	5,80	21,00	122	0,084	0,49 S	76
184 CE	210020133 kabelový rošt do š.40cm	m	20,00	48,30	966	0,193	3,86 S	78
185 CE	210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	5,80	21,00	122	0,084	0,49 S	79
186 CE	210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	21,00		0,084	S	82
187 CE	210020671 ocelová nosná konstrukce klasická vč.zhotovení	kg	19,00	31,80	604	0,127	2,41 S	85
188 CE	210020671 ocelová nosná konstrukce klasická vč.zhotovení-Pro	kg	127,20	31,80	4 045	0,127	16,15 S	86
189 CE	210110043 přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	0,00	42,50		0,170	S	91
190 CE	210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	0,00	81,80		0,327	S	93
191 CE	210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	0,00	81,80		0,327	S	94
192 CE	210110021 spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	0,00	97,50		0,390	S	100
193 CE	210110024 přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení střídavý/ř.6	ks	0,00	103,00		0,411	S	101
194 CE	210201112 svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	0,00	250,00		1,000	S	112
195 CE	210201112 svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	0,00	250,00		1,000	S	113
196 CE	210202001 svítidlo výbojkové průmyslové stropní	ks	0,00	253,00		1,010	S	114
197 CE	210202012 svítidlo výbojkové průmyslové závěsné nad 80W	ks	0,00	315,00		1,260	S	115
198 CE	210200111 svítidlo žárovkové průmyslové závěsné s okem	ks	0,00	216,00		0,864	S	116
199 CE	210200111 svítidlo žárovkové průmyslové závěsné s okem	ks	0,00	216,00		0,864	S	119
200 CE	210201201 nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	0,00	180,00		0,720	S	120
201 CE	210190052 rozvaděč skříňový/ panelový 1 pole do 300kg	ks	1,00	1350,00	1 350	5,380	5,38 S	137
202 CE	210191513 kabelová skříň plast SPR2-SPR5 /osazení bez ukonč.	ks	1,00	208,00	208	0,833	0,83 S	135
203 CE	210191511 kabelová skříň plast SPP0-SPP9 /osazení bez ukonč.	ks	1,00	123,00	123	0,493	0,49 S	131
204 CE	210111108 zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/63A	ks	1,00	185,00	185	0,738	0,74 S	132
205 CE	210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	1,00	88,00	88	0,352	0,35 S	133
206 CE	210192562 ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	1,00	92,30	92	0,369	0,37 S	134
207 CE	210810951 kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	0,00	22,80		0,091	S	18
208 CE	210140431 ovladač v Al skříni vč.zapojení 1-tlačítkový	ks	0,00	95,00		0,380	S	95
209 CE	210010712 osazení do betonu hmoždinky HM8	ks	0,00	20,30		0,081	S	212
210 CN	250020001 profil.konstrukce čištění povrchu ocel.kartáčem	m2	1,00	39,30	39	0,157	0,16 S	* 144

211 CN	250020101	profil.konstrukce základní nátěr 1složkový	m2	1,00	19,80	20	0,079	0,08 S	*	145
212 CN	250020201	profil.konstrukce ostatní nátěry 1složkové(2x)	m2	1,00	70,00	70	0,280	0,28 S	*	146
213 CN	250020001	profil.konstrukce čištění povrchu ocel.kartáčem	m2	4,32	39,30	170	0,157	0,68 S	*	138
214 CN	250020101	profil.konstrukce základní nátěr 1složkový	m2	4,32	19,80	86	0,079	0,34 S	*	139
215 CN	250020201	profil.konstrukce ostatní nátěry 1složkové(2x)	m2	4,32	70,00	302	0,280	1,21 S	*	140
216 CN	250020001	profil.konstrukce čištění povrchu ocel.kartáčem	m2	4,32	39,30	170	0,157	0,68 S	*	141
217 CN	250020101	profil.konstrukce základní nátěr 1složkový	m2	4,32	19,80	86	0,079	0,34 S	*	142
218 CN	250020201	profil.konstrukce ostatní nátěry 1složkové(2x)	m2	4,32	70,00	302	0,280	1,21 S	*	143
219 ON	219001422	vybourání otvoru/zeď beton/ do 0,022m2/tl.do 0,30m	ks	0,00	199,00		0,794	S	*	151
220 ON	219001423	vybourání otvoru/zeď beton/ do 0,022m2/tl.do 0,45m	ks	0,00	500,00		2,000	S	*	152
221 ON	219001443	vybourání otvoru/zeď beton/ do 0,25m2/tl.do 0,45m	ks	0,00	980,00		3,920	S	*	153
222 ON	219003111	zazdívka otvoru ve zdivu/kámen/do 0,25m2/tl.0,45m	ks	0,00	253,00		1,010	S	*	154
223 ON	219003213	zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,022m2/tl.0,30m	ks	0,00	51,00		0,204	S	*	155
224 ON	219003214	zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,022m2/tl.0,45m	ks	0,00	82,80		0,331	S	*	156
225 ON	219002914	vysekání rýhy/omítka vápenná/stěna/šířka do 100mm	m	0,00	43,80		0,175	S	*	157
226 ON	219002943	vysekání rýhy/omítka cement/strop/šířka do 70mm	m	0,00	86,80		0,347	S	*	158
227 ON	219003692	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	0,00	16,00		0,064	S	*	159
228 ON	219003592	omítka hladká rýhy ve stropě do 70mm vč.malty MV	m	0,00	20,00		0,080	S	*	160
229 ON	219000104	součinnost správce sítě(rozvodného závodu)	hod	0,00	250,00		1,000	S	*	181
230 ON	219000701	zřízení a odstranění lešení o výšce podl.nad 1,9m	m2	10,00	120,00	1 200	0,480	4,80 S	*	191
231 ON	219990011	Demontáže	hod	170,00	200,00	34 000	1,000	170,00 S	*	201
232 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	8,40			Z		112
233 ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	0,00	5,20			Z		112
234 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	8,40			Z		113
235 ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	0,00	5,20			Z		113
236 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	8,40			Z		114
237 ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	0,00	5,20			Z		114
238 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	8,40			Z		115
239 ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	0,00	5,20			Z		115
240 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	8,40			Z		116
241 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	8,40			Z		119
242 ON	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	8,40			Z		120
243 ON	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	0,00	5,20			Z		120
244 OP	000001013	koberec dielektrický 2x1m	ks	1,00	339,00	339		S	*	211
245 RE	217305001	zjištění stavu ochranného svodu	ks	2,00	69,80	140	0,279	0,56 Z	*	171
246 RE	217309013	vypracování zprávy VR/cena akce do 1.000.000 Kč	ks	1,00	5590,00	5 590	22,360	22,36 Z	*	172

247 RE	217303011 zjištění stavu ELokruhu/prostor požNEB/do 10vývodů	ks	22,00	72,80	1 602	0,291	6,40 Z	*	173
248 RE	217307002 zjištění konců neoznačeného okruhu a označení	ks	22,00	36,30	799	0,145	3,19 Z	*	174
	Celkem				319 536		339,83		